12. Anna Amalia Wettbewerb fiir junge Gitarristen 2015

12th Anna Amalia Competition for Young Guitarists

Wertungsvorspiele AG II /Auditions AG II

Donnerstag/ Thursday, 9.4.

09:30
09:50
10:10
10:30
11:00
11:20
11:40
12:00
12:30
12:50
13:10
13:30

14:30
14:50
15:10
15:30
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Daniel Schreivogel
Rokas Jurkus
Mateusz Obszanski
Pause

Barbora Kubikova
Niklas Junker

Max Miiller

Pause

Beata Atlas
Wojciech Mizera
MAJA KRALJ

Pause

Pogeun Kang
LUCIJA STIVCEVIC
David Strbac

Pause

Lotti Szalai
Danil6 Kunze

Nepomuk Bense

(Ende)

Freitag/Friday, 10.4.
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09:50
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ca. 15.30

Sebastian Urmann
Paulina Monno
Sebastian Fritz
Pause

Truong An Dinh
Kai Eberl

Nicola Yasmin Stock
Pause

Dominika Svendova
Claudio Christoph
Mislav Pecnik

Ende

Ergebnisse/
Results



